ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2021 года         № 13-5

Санкт-Петербург

О количестве переносных ящиков для голосования,

предназначенных для проведения голосования вне помещения

для голосования на выборах, назначенных  на 19 сентября 2021 года,

в течение нескольких дней подряд

 В соответствии с подпунктом 4 пункта 7 статьи 83 Федерального закона

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации" от 22.02.2014 N 20-ФЗ, пунктом 6 и подпунктом «г»

пункта 7 статьи 70 Закона Санкт-Петербурга от 17.02.2016 № 81-6 «О выборах

депутатов законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная

избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Увеличить  количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для проведения голосования вне помещения

голосования на выборах, назначенных  на 19 сентября 2021 года, при

совмещении дней голосования на выборах разных уровней не более чем на 2.

2. Определить следующее количество переносных ящиков

для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения

для голосования на выборах, назначенных  на 19 сентября 2021 года, в течение

нескольких дней подряд, исходя из максимального количества таких ящиков,

установленного законом:

до 501 участника голосования -    до 3 переносных ящиков;

от 501  до  1001 участника голосования -  до 4 переносных ящиков;

более 1001 участника голосования -   до 5 переносных ящиков.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова